PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 001/2021

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO INDEFERIMENTO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO da FUNDAÇÃO CATARINENSE DE EDUCAÇÃO ESPECIAL, para contratação de pessoal, por

prazo determinado, Edital nº 001/2021, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados que, após a análise dos

recursos interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

897 Adriana Canto Moreira Educação Especial - Deficiência Intelectual Indeferido Manter Decisões

1412 Adriana Valnadro Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

820 Alessandra Cristina Pereira Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

1603 Aline Maria Laurindo de FranÇa Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

988 Almerinda Cristina da Luz Dias Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

240 Ana CÁssia Bach Educação Especial - Deficiência Intelectual Indeferido Manter Decisões

941 Andreia Bernardo Silvestrini Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

750 Beatriz Borges Educação Especial - Deficiência Intelectual Indeferido Manter Decisões

556 Caciana Aparecida Benedetti Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

1058 Carla de Brito Artes Improcedente Manter Decisões

854 Carla Margotti Mendonca da Silva Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

678 Carolina Brustolin Educação Física Improcedente Manter Decisões

1080 Cassia Tais Mellitz Neuberger Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

1242 Catiane de Bastiani Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

1495 Crissiane Fraitag Peter Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

987 Cristiane Baggio Blasius Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

1466 Cristiane Michelon Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

185 Daniele Pavarin Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

483 Daniella Soares Kamers Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

870 Edna Vanessa Rosa de Oliveira Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

1515 Eliane dos Santos Artes Improcedente Manter Decisões

811 Eliane Fatima Kuhn Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

347 Evanilde Candaten Bozim Informática Educativa Improcedente Manter Decisões

154 Gabriel Moreira Batista Educação Física Improcedente Manter Decisões

1499 Gladis de Souza Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

1375 Gracieli Carla Stunpf Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

132 Grazielle Danielle Francisco Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

923 Guilherme Moreira Batista Educação Física Improcedente Manter Decisões

926 Ines Lourdes Mossi da Luz Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

807 Ivonete Lima Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

20 Janaina Kuhnen Pitz Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

933 Jandira Verginaci Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

396 Jaqueline Carla Kempfer Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

321 Jaqueline Fernandes Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

1330 Jean Carlos Abuda Schimidt Informática Educativa Improcedente Manter Decisões

228 Jean Clovis Pereira Informática Educativa Improcedente Manter Decisões

599 Jeane Pagliari Informática Educativa Improcedente Manter Decisões

544 Jessyca Lange Patricio Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

1441 Joziane Albano Hendler Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

434 Jucimiriam Costa Welter Artes Improcedente Manter Decisões

1401 Kellen Maria da Silva Nascimento Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

181 Ketlin Maiara Ledur Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

1578 Lais Karine dos Anjos Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

1359 Laurici Aparecida Abuda Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

934 Leandra Regina Bedaty Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

684 Leticia Katiucia de Lima Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

915 Liliane Gottardi Educação Física Improcedente Manter Decisões

171 Lizandra Marize Martins Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

631 Loize Aparecida Correa Mariano Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

385 Mariana Adelita Borges Borba Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

146 Mariléia Martins Educação Especial - Deficiência Auditiva - Professor Bilíngue Improcedente Manter Decisões

24 Marines Ap. Mello Marques Educação Especial - Deficiência Auditiva - Professor Bilíngue Improcedente Manter Decisões

1501 Nubia Ariane Vieira Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

935 PatrÍcia do Nascimento Gomes Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

1339 Raquel Klein Santos Lima Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

1104 Rejane Caroline Fernandes Fraga de Oliveira Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

528 Renice Gudas Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

919 Rosecléia Pinheiro da Cunha Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

1364 Rosileni Bauermann Artes Improcedente Manter Decisões

164 Silvania Aparecida do Nascimento Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

847 Vagner Augusto Zimmermann Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

491 Viviane Von Den Bylaardt Ciupa Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

1146 Weslei Cristiano da Silva Educação Especial - Deficiência Intelectual Improcedente Manter Decisões

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, ficam mantidas as decisões anteriormente publicadas.

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas aos despachos e decisões exarados em seus

recursos, poderão fazê-lo no site do Processo Seletivo, utilizando o endereço eletrônico http://fcee2022.fepese.org.br

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 29 de novembro 2021.

http://fcee2022.fepese.org.br/